

**Årsredovisning**  
för  
**Andera i Karlstad AB**  
556770-3359

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Rapp, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för Andera i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kontorsmaskiner, kontorsutrustning, datorer med kringutrustning samt konsultverksamhet i anslutning till detta.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 2 142       | 1 556       | 1 564       | 2 370       |
| Resultat efter finansiella poster | -20         | -40         | 224         | -65         |
| Soliditet (%)                     | 77,7        | 78,5        | 78,9        | 62,4        |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under året ökat med omkring 38 % till följd av att Folkhälsomyndigheten i februari 2022 lättade på allmänna råd och pandemirestriktioner kopplade till corona-pandemin, vilket öppnade upp för större efterfrågan på företagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 621 651                        | 236                       | <b>721 887</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 236                            | -236                      | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | -13 343                   | <b>-13 343</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>621 887</b>                 | <b>-13 343</b>            | <b>708 544</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 621 887        |
| årets förlust                               | -13 343        |
|   | <b>608 544</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 608 544        |
|   | <b>608 544</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                  |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 2 141 696                 | 1 555 968                 |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 65 182                    | 35 172                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |     | <b>2 206 878</b>          | <b>1 591 140</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -887 147                  | -546 470                  |
| Övriga externa kostnader   |     | -612 790                  | -433 295                  |
| Personalkostnader  | 2   | -722 523                  | -651 493                  |
| Övriga rörelsekostnader  |     | -536                      | -17                       |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-2 222 996</b>         | <b>-1 631 275</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>-16 118</b>            | <b>-40 135</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |     | 0                         | 497                       |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter                                 |     | 9 505                     | 56                        |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |     | -13 127                   | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |     | -13                       | -319                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-3 635</b>             | <b>234</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | <b>-19 753</b>            | <b>-39 901</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder   |     | 7 000                     | 41 000                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |     | <b>7 000</b>              | <b>41 000</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>-12 753</b>            | <b>1 099</b>              |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat  |     | -410                      | -863                      |
| Övriga skatter   |     | -180                      | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>-13 343</b>            | <b>236</b>                |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

175 075

195 405

**Summa varulager**

**175 075**

**195 405**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

423 050

327 422

Övriga fordringar

39 949

39 364

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 466

96 815

**Summa kortfristiga fordringar**

**530 465**

**463 601**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

97 381

161 039

**Summa kortfristiga placeringar**

**97 381**

**161 039**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

109 211

106 183

**Summa kassa och bank**

**109 211**

**106 183**

**Summa omsättningstillgångar**

**912 132**

**926 228**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**912 132**

**926 228**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

621 887

621 651

Årets resultat

-13 343

236

**Summa fritt eget kapital**

**608 544**

**621 887**

**Summa eget kapital**

**708 544**

**721 887**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

7 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**7 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 824

56 376

Övriga skulder

117 664

125 316

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 100

15 649

**Summa kortfristiga skulder**

**203 588**

**197 341**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**912 132**

**926 228**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Karlstad 2023-06-30

*Anders Rapp*  
Anders Rapp